
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: RETTIFICA,  PER MERO ERRORE MATERIALE,  DELLA DELIBERAZIONE N. 349 

DEL 1.03.2019 AD OGGETTO “NOMINA DEL RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE DELLA 

CORRUZIONE DELL’ASST SANTI PAOLO CARLO” – SENZA ONERI - 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE S.C. AFFARI GENERALI 

Premesso che, con DGR n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’ “Azienda Socio – Sanitaria  

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera 

c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.8.2015, a decorrere dall’1.1.2016. è subentrata nei rapporti giuridici 

attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo. 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’1.1.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa d’atto 

della DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17/12/2018, ha nominato il 

dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e 

Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023;  

 

Richiamata la deliberazione n. 349 del 1.03.2019 in oggetto, con la quale è stato disposto, tra l’altro,  

quanto segue: 

 

…omissis… 

1. di nominare  a far tempo della data di pubblicazione del presente atto il Responsabile della 

Prevenzione della Corruzione  Franco Giglio - Direttore SC Formazione; 

…omissis …. 

 

Vista la nota mail del 11.03.2019 conservata in atti, con la quale il Direttore SC Formazione Francesco 

Giglio  segnala il nominativo erroneamente indicato in Franco anziché Francesco  e chiede la rettifica della 

deliberazione nel senso indicato; 

 

Rilevato  che il nominativo corretto è Francesco Giglio e non Franco Giglio come erroneamente riportato 

nella deliberazione 349/19 sopra richiamata; 

 

Ritenuto di rettificare, per mero errore materiale,  la deliberazione n. 349 del 01.03.2019 ad oggetto 

“Nomina del Responsabile della Prevenzione della Corruzione dell’ASST Santi Paolo e Carlo”  

limitatamente al nominativo erroneamente  indicato  in Franco Giglio  anziché  Francesco Giglio; 

 

Acclarato  che il nominativo corretto del Responsabile della Prevenzione della Corruzione dell’ASST 

Santi Paolo e Carlo è Francesco Giglio -  Direttore SC Formazione dell’ASST Santi Paolo e Carlo, già 

nominato Responsabile della Trasparenza con provvedimento n. 67 del 29.01.2016;  

 

Preso atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio;  

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Pag.: 1/3

Deliberazione n. 0000565    del 21/03/2019 - Atti U.O. S.C. Affari Generali

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2019



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario; 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

1. di rettificare per mero errore materiale la deliberazione n. 349 del 01.03.2019 ad oggetto “Nomina del 

Responsabile della Prevenzione della corruzione dell’ASST Santi Paolo e Carlo”  limitatamente al 

nominativo erroneamente  indicato in Franco Giglio   anziché  Francesco Giglio; 

 

2. di dare atto   che il nominativo corretto del Responsabile della Prevenzione della Corruzione 

dell’ASST Santi Paolo e Carlo è Francesco Giglio -  Direttore SC Formazione dell’ASST Santi Paolo e 

Carlo, già nominato Responsabile della Trasparenza con provvedimento n. 67 del 29.01.2016;  

 

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio;  

 

4. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore S.C. Affari Generali,  

Donatella Peraldo in qualità di Responsabile del Procedimento che provvederà alla pubblicazione sul sito 

Aziendale nella voce “Amministrazione Trasparente” del predetto atto deliberativo; 

 

5. di dare atto che  il  presente provvedimento  deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto  a controllo di Giunta Regionale,  verrà  pubblicato  sul  sito  internet Aziendale, ai sensi 

dell’art. 17 comma  6  L. R.  n. 33/2009 e ss.mm.ii. 

Pag.: 2/3



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Salvatore Gioia, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: PERALDO DONATELLA

Responsabile dell’istruttoria: PERALDO DONATELLA

Dirigente/Responsabile proponente: PERALDO DONATELLA

Pag.: 3/3

Il presente atto si compone di n. 3 pagine.


		2019-03-21T14:25:11+0100


		2019-03-21T14:30:14+0100


		2019-03-21T14:36:03+0100


		2019-03-21T15:04:57+0100




